



GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
STATE COMMON ENTRANCE TEST CELL, MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

8th Floor, New Excelsior Building, A.K. Nayak Road, Fort, Mumbai 400 001

Tele. No. - 022-22016157/53/59 E-Mail maharashtra.cetcell@gmail.com Website -www.mahacet.org

No.HE-1124/C.R.32/CET-2024/Score Card/587/2024

Date :08/04/2024

Important Notice

**Regarding display of "Score Card" in candidates Log-in
for B.Ed-M.Ed, M.Ed, B.P.Ed & M.P.Ed AY 2024-25**

Common Entrance Test (CET) for B.Ed-M.Ed, M.Ed, B.P.Ed & M.P.Ed courses under Higher Education department for the Academic Year 2024-25 were conducted by State Common Entrance Test Cell, Mumbai. The Result of said CET Examinations have been declared on 06/04/2024 on website in PDF format. Similarly, the Score Card for the said Examination have been made available to the candidates in their log-in from 10/04/2024 till the admission process is over. Candidates should take a note of this

Candidates should download their **Score Card** from their log-in.

Sd/-

Commissioner and Competent Authority
State Common Entrance Test Cell,
Maharashtra State, Mumbai





महाराष्ट्र शासन

राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

८ वा मजला, न्यु एक्सलसियर इमारत, ए.के. नायक मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४००००१.

दुरध्वनी : ०२२-२२०१६१५९

वेबसाईट : <http://www.mahacet.org>

ई-मेल: cetcell@mahacet.org

क्र.उशिप्र - ११२४/प्र.क्र.३२/सीईटी-२०२४/गुणपत्रक/५८७/२०२४

दिनांक : ०८/०४/२०२४

महत्वाची सुचना

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी बीएड-एम.एड, एम.एड, बी.पी.एड आणि एम.पी.एड या अभ्यासक्रमांचे "गुणपत्रक" प्रसिद्ध करण्याबाबत..

शैक्षणिक वर्ष २०२४-२५ साठी उच्च शिक्षण विभागांतर्गत बीएड-एम.एड, एम.एड, बी.पी.एड आणि एम.पी.एड अभ्यासक्रमांसाठी सामाईक प्रवेश परीक्षा (CET) राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष, मुंबई द्वारे घेण्यात आली आहे. सदर सीईटी परीक्षांचे निकाल ०६/०४/२०२४ रोजी संकेतस्थळावर PDF स्वरूपात जाहीर करण्यात आले आहेत. त्याचप्रमाणे सदर परीक्षेचे **गुणपत्रक** दिनांक १०/०४/२०२४ पासून प्रवेश प्रक्रिया पूर्ण होईपर्यंत उमेदवारांना त्यांच्या लॉग-इन मध्ये उपलब्ध करून देण्यात आले आहे, याची उमेदवारांनी नोंद घ्यावी.

उमेदवारांनी त्यांचे **गुणपत्रक** त्यांच्या लॉग-इन मधून डाऊनलोड करावे.



सही/-

आयुक्त तथा सक्षम प्राधिकारी,
राज्य सामाईक प्रवेश परीक्षा कक्ष,
महाराष्ट्र राज्य, मुंबई